江苏省信息技术应用学会

关于申报 2023 年度江苏省信息技术应用学会

科学技术奖、青年科技奖的通知

各会员、有关单位、广大科技工作者：

为调动我省信息技术应用领域广大科技工作者的积极性和

创造性，促进信息技术领域科技创新和进步，根据《江苏省信息

技术应用学会科学技术奖励办法》、《江苏省信息技术应用学会青

年科技奖评选办法》的有关规定，现启动 2023 年度江苏省信息

技术应用学会科学技术奖、青年科技奖（以下简称“科学技术奖”、

“青年科技奖”）申报工作。有关申报事项通知如下：

一、申报对象

1.科学技术奖：凡省内从事信息技术领域学术研究、技术研

发、产品生产、应用推广的企事业单位、高校、科研院所及个人

均可申报。

2.青年科技奖：本会个人会员或拟申请加入的个人会员均可

申报。

二、奖项设置

（一）科学技术奖

科学技术奖包含两类子奖项：科技创新奖、技术推广奖，分

别设置一、二、三等奖 3 个等级。项目主要完成人应依据贡献大

小排序，一等奖不超过 10 人、二等奖不超过 7 人，三等奖不超

过 5 人。项目主要完成单位应依据贡献大小排序，一等奖不超过

5 家、二等奖不超过 3 家，三等奖不超过 2 家。

（二）青年科技奖

青年科技奖每届获奖人数不超过 20 名，往届获奖者不重复

获奖。

三、奖励范围

（一）科技创新奖

在信息技术相关领域的科学技术研究、技术开发等方面，取

得的优秀创新性成果，包括重要技术创新、新产品的研制与开发

等。

（二）技术推广奖

在信息技术相关领域的新技术、新成果的推广应用、产业化

等方面，取得较好社会经济效益的成果，包括优秀解决方案、优

秀案例、重大工程项目等。

（三）青年科技奖

在信息技术相关领域的技术研究、产品开发、成果转化、推

广应用等方面取得突出成绩，年龄不超过 40 周岁（1983 年 1 月

1 日以后出生）的江苏省青年科技工作者。

四、申报要求

申报材料由奖项申报书及其附件组成，申报书是评审的主要

依据，文字描述要准确、客观，突出科技创新等内容，创新和应

用情况强调客观佐证材料。

1.申报项目应当符合奖励范围，两个或两个以上单位合作

完成的项目，由主持单位与其他单位协商一致后，项目主持单位

组织申报；个人项目，由个人申报，所在单位推荐盖章。

2.已获得国家或者省部级奖项的项目，不再参加学会科学技

术奖评审。

3.涉密项目不得申报。

4.项目一经申报，视为其同意公开项目细节，由此产生的任

何纠纷与学会无关。

 五、报送材料要求

1.电子材料：申报书 (签字盖章)和相关佐证材料需为 PDF

格式，发送至邮箱 jsitas@sgepri.sgcc.com.cn，邮件主题请注

明：XX 奖报送材料+联系人+工作单位+联系电话。

2.纸质材料：将申报书和相关佐证材料一起打印装订，报送

原件 1 份，内容与电子材料须完全对应。

电子/纸质材料报送截止时间：2023 年 9 月 10 日。

纸质材料报送地址：南京市江宁区诚信大道 19 号 B6 产业楼

4 楼综合办，朱丽辉，13951634270。

六、联系方式

报奖咨询：江苏省信息技术应用学会秘书处；

联系人： 朱丽辉，13951634270。

《江苏省信息技术应用学会科学技术奖励办法》、《江苏省信

息技术应用学会青年科技奖评选办法》请至学会网站

www.jitas.org.cn 查阅。

附件：1.江苏省信息技术应用学会科技创新奖申报书

2.江苏省信息技术应用学会技术推广奖申报书

3.江苏省信息技术应用学会青年科技奖申报书

4.填写说明

江苏省信息技术应用学会

2023 年 7 月 10 日